1 / 2

2023 年 12 月 7 日

各 位

                  会 社 名 ナブテスコ株式会社

                  代表者名 代表取締役社長  木村 和正

                   （コード番号 ６２６８ 東証プライム）

                   問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 峯岸 康

                   （TEL ０３－５２１３－１１３４）

（訂正）「本社組織の改編に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 11 月 30 日に開示いたしました「本社組織の改編に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正理由

「本社組織の改編に関するお知らせ」に関し、①一部の新設部署の記載内容に誤りがあり、また、②別紙

「新旧組織図」についても一部不正確な記載がありましたので、今回、本内容を訂正いたします。

２．訂正内容

①新設部署の記載内容の訂正

 訂正箇所に下線を付して表示しております。

＜訂正前＞

１．組織改編（2024 年 1 月 1 日付）

(1) イノベーション戦略室に新規事業推進室を新設し、技術本部からCMFS事業推進部を移管します。

＜訂正後＞

１．組織改編（2024 年 1 月 1 日付）

(1) イノベーション戦略室に新規事業推進部を新設し、技術本部からCMFS事業推進部を移管します。

 2 / 2

②別紙「新旧組織図」記載内容の訂正

訂正箇所に点線の囲みを付しています。

＜訂正前＞

【改正前】 【改正後】

＜訂正後＞

【改正前】 【改正後】

以上

東京営業課

営業管理課

名古屋営業所 （廃止）

（移動、名称変更） 東京営業課

営業管理課

国内営業部

（岐阜）

航空宇宙カンパニー

岐阜営業課

国内営業部

名古屋営業課

航空宇宙カンパニー

航空宇宙カンパニー

国内営業部

名古屋営業課

航空宇宙カンパニー

航空宇宙カンパニー

東京営業課

営業管理課

国内営業部

（岐阜）

航空宇宙カンパニー

岐阜営業課

東京営業課

営業管理課

名古屋営業所 （廃止）

（移動、名称変更）